קובע למתן גזר הדין ליום 21.2.17 בשעה 10:30.

מובהר לנאשם כי עליו להתייצב לדיון וכי לא יקבל הזמנה נוספת.

הממונה על עבודות שירות יוכל להזמין את הנאשם באמצעות ב"כ עו"ד עואודה, טלפון: 052-2873983; פקס: 02-6242166.

יש לשלוח ההחלטה לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, י"ב בטבת תשע"ז, 10 בינואר 2017, במעמד הצדדים.